

福建省福化古蕾化学有限公司
打印机采购项目

自主比选文件
CG20201004

比选人：福建省福化古蕾化学有限公司

二〇二〇年十一月



目 录

第一章 比选公告.....	3
第二章 参选须知.....	5
第三章 参选文件的编制	7
第四章 评选规则.....	9
第五章 中选人选定.....	11
第六章 合同授予.....	11
第七章 其它.....	12
附件一：参选报价单.....	13
附件二：法定代表人授权委托书	19
附件三：承诺函.....	20
附件四：合同范本	19
附件五：采购方案表.....	27
附件六：《参选文件快递外包装和范本格式》	31

第一章 比选公告

福建省福化古蕾化学有限公司打印机采购项目进行公开比选，现欢迎国内合格参选人对该采购项目进行密封参选。

1. 参选人资格要求：

1.1 参选人需满足在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任能力的企业法人，营业执照经营范围符合采购项目要求；

1.2 本比选项目不接受联合体参选；

1.3 本项目采用资格后审方式对参选人进行资格审查；

1.4 其他资格要求详见比选文件。

2. 参选文件递交：

2.1 参选文件递交的截止时间：2020 年 11 月 12 日 15:00 之前（以收到参选文件时间为准）。

2.2 参选文件正本一套和副本三套，每套参选文件须清楚地标明“正本”或“副本”。若正本和副本不符，以正本为准。商务参选文件和技术参选文件须分册装订，分别装袋密封（密封条）密封，并加盖单位公章，否则无效。

2.3 递交参选文件的地点为：福建省漳州市古雷港经济开发区古雷镇疏港大道南 102 号，联系人：薛丽霞，联系电话：139 5926 5425。因收件地区偏远，请用中国邮政、顺丰快递或亲自送达比选方，其他快递无法送达！！！外包装上必须注明参选项目名称、联系人电话、联系人邮箱。

2.4 逾期送达的或未送达指定地点或参选文件密封不符合规定要求的参选文件，比选人不予受理。

3. 本次比选采用最低价评选法。

4. 参选保证金

4.1 参选保证金：¥2000 大写：贰仟元整。

4.2 参选保证金应从参选人所在地银行的参选人企业基本账户以电汇或银行转账的形式在比选文件递交截止日 2020 年 11 月 12 日 15:00 之前汇到我司指定的账户，并应在电汇或银行转账单上注明用途：“打印机采购项目参选保证金”。

参选保证金银行账号

开户银行：中国建设银行股份有限公司漳州古雷港支行

开户名称：福建省福化古蕾化学有限公司

账 号：3505 0166 9501 0000 0773

参选有效期为参选文件接收截止期后 30 个日历天，参选保证金有效期与参选有效期一致。

未中选人的参选保证金在公示期结束后七个工作日内无息退还，中选人的参选保证金在合同签订之后七个工作日内无息退还。

福建省福化古蕾化学有限公司承诺本次自主比选不存在任何障碍，保证本公告的内容不存在任何重大遗漏、虚假陈述或严重误导，并对其内容的真实性、完整性和有效性负责。

为了“公开、公平、公正、透明”，引导参选人进行正确参选，特制订本文件。

商务联系人及电话：刘工 19959673367

技术联系人及电话：肖工，13788820832

联系地址：福建省漳州市古雷港经济开发区

邮 编：363216

福建省福化古蕾化学有限公司

2020 年 11 月 02 日

第二章 参选须知

1. 参选须知前附表

项号	内 容	说明与要求
1	比选人	名称：福建省福化古蕾化学有限公司 地址：福建省漳州市古雷港经济开发区
2	项目名称	打印机采购项目
3	比选范围	打印机采购（详见附件五：采购方案表）
4	比选货币	人民币
5	比选保证金	2000 元人民币
6	比选人资质	1、参选单位应是具备独立法人资格且有能力按比选人需求提供货物及服务的企业； 2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参选本项目。
7	质量标准	产品质量标准
8	比选办法	最低价评选法
9	参选文件 送达地址	福建省漳州市古雷港经济开发区古雷镇疏港大道南 102 号， 联系人：薛丽霞 ， 联系电话：139 5926 5425。
10	参选文件接 收截止日期	2020 年 11 月 12 日 15: 00，（以收到参选文件时间为准）。
11	比选有效期	参选文件接收截止后一个月内
12	其他要求	本次比选不接受联合体比选。

2. 定义和解释

2.1 “比选人”系福建省福化古蕾化学有限公司，即业主方。

2.2 “参选人”系指向比选人报名并接受邀请，领取比选文件，且已经提交或准备提交本次参选文件的法人。

2.3 “参选人代表”系指全权代表参选人参加本次比选活动并签署参选文件的人，如果参选人代表不是参选人的法定代表人，须持有《法定代

表人授权委托书》详见附件。

3. 比选文件组成

3.1 比选文件包括下列内容：

比选公告、比选须知、参选文件的编制、评选规则、参选人选定、合同授予、附件等。

3.2 比选人在比选期间发出的书面文件和其他修改或补充函件，均是比选文件不可分割的组成部分。

4. 比选文件的澄清

4.1 参选人获取比选文件后，应仔细检查比选文件的所有内容，若发现缺页或附件不全等问题应在参选截止之日前向比选人提出。参选人若对比选文件有任何疑问，应在比选文件挂网之日起3日内，按参选须知载明的联系方式通知到比选人。比选人将视情况确定采用适当方式予以澄清或以书面形式或挂网形式予以答复，澄清文件作为比选文件的组成部分，具有约束作用。

5. 比选文件的修改、补充

5.1 在参选截止之日前，比选人可主动地或依据参选人要求澄清的问题而修改比选文件，并以书面形式或挂网形式通知所有报名参加比选项目的每一参选人，对方在收到该通知后应立即以书面形式予以确认；以书面形式通知，参选人未按规定时间予以确认或未按规定时间地点领取书面文件的，视比选通知已收到；以挂网形式通知的，澄清文件上传公司官网，视比选通知已收到。

5.2 为使参选人在准备参选文件时有合理的时间考虑比选文件的修改，比选人可酌情推迟参选截止时间和开评时间，并以书面形式或挂网形

式通知已获得比选文件的每一参选人。

5.3 比选文件的修改书将构成比选文件的一部分，对参选人具有约束作用。

6. 参选保证金

6.1 参选保证金：¥2000 大写：贰仟元整。

6.2 参选保证金应从参选人所在地银行的参选人企业基本账户以电汇或银行转账的形式在比选文件递交截止日 2020 年 11 月 12 日 15:00 之前汇到我司指定的账户，并应在电汇或银行转账单上注明用途：“打印机采购项目参选保证金”。

参选保证金银行账号

开户银行：中国建设银行股份有限公司漳州古雷港支行

开户名称：福建省福化古雷化学有限公司

账 号：3505 0166 9501 0000 0773

说明：注明用途：“打印机采购项目参选保证金”。

选有效期为参选文件接收截止期后 30 个日历天，参选保证金有效期与参选有效期一致。

未中选人的参选保证金在公示期结束后七个工作日内无息退还，中选人的参选保证金在合同签订之后七个工作日内无息退还。

第三章 参选文件的编制

1. 参选文件的组成：

参选文件正本一套和副本三套，每套参选文件须清楚地标明“正本”或“副本”。若正本和副本不符，以正本为准。商务参选文件和技术参选文件须分册装订，**分别**装袋密封（密封条）密封，并加盖单位公章，否则无效。

(1) 提供参选报价单。报价单参照（附件）格式进行报价。

(2) 营业执照、开户许可证。

(3) 参选单位出具业务联系人的授权代表证明（参照附件格式）、法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复印件、业务联系人或被授权代表变更时应取得相应的具有法律效力的证明材料等。

(4) 承诺函（参照附件格式）、有良好资信的证明、参选单位企业概况（企业简介、经营年限）、企业业绩证明材料、其他材料等。

(5) 评分细表中技术部分要求提供的相关资料。

2. 参选文件格式

参选人应按规定制作参选文件并需加盖公司公章，按规定填写报价表并需加盖公司章，法定代表人或委托代理人签字。

参选人的参选文件每一页都必须加盖完整的公章。

3. 参选报价

参选人须按要求进行报价，对参选报价负责。

4. 特别说明

4.1 参选人需承担所有与比选有关费用，比选人在任何情况均不负担上述费用。

4.2 参选人收到比选文件后，如有疑问需要澄清，请以书面形式在规定时间内报比选人汇总。

4.3 参选人对比选人提供的比选文件所做出的推论、解释和结论，比选人概不负责。参选人由于对比选文件的任何推论和误解以及比选对有关问题的口头解释所造成的后果，均由参选人负责。

第四章 评选规则

1. 最低价评选法规则：

1.1 能够满足比选文件的实质性要求，经评审参选报价最低者作为第一中选候选人。

1.2 在合同签订前，比选人发现中选人的参选报价或服务存在重大偏离，或参选文件存在欺诈行为时，或中选人因为不可抗力或者其自身原因不能履行合同的，比选人有资格取消中选人资格。比选人可以在推荐的候选中选人中依序递补确定中选人。

2. 比选人接受和拒绝评选的权利

比选人在发出中选通知书前因项目发生变化或不可抗力等原因有权宣布比选程序无效或拒绝所有参选，并对由此引起的对参选人的影响不承担任何责任，也无须将这样做的理由通知受影响的参选人。

3. 中选通知书

3.1 比选人根据评选报告和推荐意见确定出中选单位后，在比选有效期截止前，比选人将以书面形式向中选人发出中选通知书，确认其参选已被接受。中选通知书中应写明中选人的中选价格（以下合同条款中称为“合同价格”）。参选人在收到中选通知书后，应立即与比选人联系。

3.2 中选通知书将作为合同的组成部分。中选通知书发出后，比选人改变中选结果的，或者中选人放弃中选的，应当依法承担法律责任。

4. 以下情况作废选处理

4.1 未按规定由参选人签名或加盖参选人公章的；

4.2 未按规定由参选人法定代表人（或负责人）签名，或者由法定代

表人（或负责人）授权的代理人签名的；

4.3 参选人的代理人未持有法定代表人（或负责人）出具的授权委托书的；

4.4 未按照规定的格式填写，内容不全或者关键字迹模糊、无法辨认的；

4.5 同一参选人递交两份或者多份内容不同的参选文件，或者在一份参选文件中对同一比选项目有两个或者多个报价，且未声明哪一个为最终报价的，但按照比选文件规定提交备选参选方案的除外；

4.6 参选人不符合比选文件规定的资格条件；

4.7 参选有效期不满足比选文件要求的；

4.8 未按照比选文件要求提交参选保证金的；

4.9 反映参选文件个性特征的内容出现明显雷同的；

4.10 评选工作小组评审时发现参选文件存在重大偏差，不能满足完成比选项目的期限要求，或明显不符合比选文件规定的技术规格、质量要求、报价要求、货物包装方式、检验标准和方法或其他要求，不能响应比选文件实质性要求的；

4.11 违反规定影响开选评选工作或采取其他方式对比选人施加影响的；

4.12 参选文件内容（包括但不限于业绩、企业简介、合同、发票）弄虚作假的；

第五章 中选人选定

1. 比选人将在参选文件递交截止之日后另行组织评选工作会议，参选人选定工作在比选人有关部门监督下，由比选人依照规定组建的评选工作小组负责。

2. 福建省福化古蕾化学有限公司评选工作小组按规定程序，根据评选的标准和要求综合评定确定中选单位。

3. 中选单位及信息公布在集团公司网站（www.fjpec.com.cn）。

第七章 其它

1. 参选人的参选文件无论其是否中选，均不退回。
2. 比选人郑重承诺：参选人所提交的参选文件及相关资料不向第三方泄露。
3. 本比选文件的解释权归福建省福化古蕾化学有限公司。

附件一：参选报价单

参选报价单

福建省福化古蕾化学有限公司：

贵公司打印机采购项目比选文件我公司已阅知并完全同意，承诺此次报价真实、有效。同时承诺，中选后认真履行义务，提供符合要求的产品及相应服务。现将本公司有关报价及说明如下附表：

打印机采购项目含税总价（增值税专用发票）人民币（大写）_____元
（¥_____）。

注：1. 请注明中选后所开具的增值税专用发票税率 必填 %.

2. 以上报价含人工费、包装费、运费、税费等所有费用。

3. 上述总价包含了参选方提供本合同约定的产品及相应服务（如有）的全部价格，除非另有约定，比选人不再承担其他费用。

参选人（盖章）：

参选联系人：

联系电话：

参选人邮箱：

年 月 日

参选报价明细单

序号	机型	价格上限	规格型号	采购数量(台)	单价(元)	金额(元)	备注
1	A3A4 扫描/打印 (自动双面)	价格上限 7600 元	功能：打印、复印、扫描； 打印分辨率 600*600dpi； 打印速度≥24 页/分钟； 打印语言：PCL6、PS(仿真)； 打印管理软件：HP Web Jetadmin； 扫描分辨率≥600*600dpi； 扫描速度≥33 面/分钟； 复印速度≥24/分钟； 最大复印份数≥999 份； 缩放比例 25%-400%； 内存≥256MB； 处理器速度≥600MHZ； 标配有线网络； 标配≥100 页自动翻转输稿器（ADF）； 支持 PIN 打印、远程管理以及扫描至 PC/电子邮件/SMB/FTP； 进纸盒 1≥100 页；进纸盒 2≥250 页； 输出纸盒≥250 页； ≥4 行 LCD 显示屏； 月负荷高达≥50000 页/月； 可选配≥250 页进纸盒； 黑色粉盒≥7400 页； 成像鼓≥80000 页。	1			数量为暂估，具体以实际通知为准

2	针式打印机	价格上限 3000 元 产品类型 票据针式打印机（平推式） 打印方式 点阵击打式 打印方向 双向逻辑查找 打印宽度 ≥ 82 列（在 10cpi 下） 打印针数 ≥ 24 针 可靠性 打印头寿命 ≥ 4 亿次/针 复写能力 ≥ 7 份（1 份原件+6 份拷贝） 缓冲区 ≥ 128 KB 接口类型 USB2.0（全速）接口，IEEE-1284 双向并口 打印速度 中文（6.7cpi）：超高速 ≥ 173 字符/秒，高速 ≥ 115 字符/秒，信函质量 ≥ 57 字符/秒 中文（7.5cpi）：超高速 ≥ 195 字符/秒，高速 ≥ 130 字符/秒，信函质量 ≥ 65 字符/秒 英文（10cpi）：超高速 ≥ 347 字符/秒，高速 ≥ 260 字符/秒，信函质量 ≥ 86 字符/秒 英文（12cpi）：超高速 ≥ 416 字符/秒，高速 ≥ 312 字符/秒，信函质量 ≥ 104 字符/秒 打印分辨率 ≥ 360 dpi 字符集 ≥ 14 种国际字符集和一种法定字符集：USA, France, Germany, UK, Denmark I, Sweden, Italy, Spain I, Japan, Norway, Denmark II, Spain II, Latin America, Korea, Legal 字体 位图字体：宋体 24 \times 24，黑体 24 \times 24, Epson Draft, Epson Roman, Epson Sans Serif, Epson OCR-B 可缩放字体 ≥ 4 种 条码字体 ≥ 8 种 打印总量 ≥ 2000 万行 出纸方式 摩擦进纸（前部进纸），拖纸器进纸（后部进纸） 介质类型 单页纸，单页拷贝纸，连续纸（单页纸和多页纸），信封，明信片，带标签的连续纸	1				
---	-------	---	---	--	--	--	--

		介质宽度 单页纸：70-257mm，连续纸：76.2-254mm 介质厚度 0.052-0.53mm 平均无故障时间 ≥ 10000 小时 产品尺寸 $386 \times 306 \times 185\text{mm}$ 产品重量 $\leq 3.8\text{kg}$ 电源功率 $\leq 31\text{W}$ （工作时，ISO/IEC10561 信函模式） 工作噪音 ISO 7779 模式下 $\leq 56\text{dB}$ 其它特性 中国能效等级一级产品				
--	--	--	--	--	--	--

3	A4 扫描 /打印	价格上 限 1200 元	产品类型 商用黑白激光多功能一体机（打印/复印/扫描） 最大处理幅面 \geq A4 耗材类型 鼓粉一体 预热时间 \leq 0 秒预热 双面功能 手动 黑白打印速度 \geq 18ppm 打印分辨率 \geq 600 \times 600dpi 首页打印时间 \leq 8.5 秒 月打印负荷 \geq 8000 页 复印速度 \geq 18cpm 复印分辨率 \geq 300 \times 300dpi 扫描类型：平板式 扫描速度 \geq 6ppm 光学分辨率 \geq 1200 \times 1200dpi 供纸盒容量 标配 \geq 150 页 输出容量 标配 \geq 100 页（面朝下） 显示屏：双行数字液晶显示屏 处理器 \geq 400MHz 内存 \geq 8MB 接口类型 \geq 1*USB2.0 耗电量 工作 \leq 375W，就绪 \leq 8W，睡眠 \leq 8W，关机 \leq 0.1W 产品重量 \leq 7kg	2			
---	--------------	--------------------	---	---	--	--	--

4	A3 扫描 /打印 功能多 功能一 体机	价格上 限 35000 元	产品类型 数码复合机 最大原稿尺寸 \geq A3 内存容量 \geq 2GB 供纸容量 标配纸盒 \geq 550 页（2 个），手送纸盘 \geq 100 页 介质重量 纸盒：60-128g/m ² ，手送纸盘：52-220g/m ² 复印方式 激光静电转印方式 感光材料 OPC 显影系统 干式单组分显影 定影系统 高级色彩快速定影技术 复印分辨率 \geq 1200 \times 1200dpi 预热时间 主机电源打开时：60 秒以内，睡眠模式恢复时：10 秒以内 首页复印时间 \leq 5.9 秒 灰度等级 \geq 256 级 复印其它性能 连续输出速度 \geq 30ppm 打印分辨率 \geq 1200 \times 1200dpi 扫描分辨率 \geq 600 \times 600dpi（黑白），300 \times 600dpi（彩色） 主机尺寸约 586 \times 712.7 \times 911.8mm（包括双面自动输稿器和托盘） 重量 \leq 75.2kg（包含墨粉瓶） 功率 最大：1500W，睡眠： \leq 0.6W（未接入网络时）， \leq 1.4W（接入网络时）。	1			
---	----------------------------------	------------------------	---	---	--	--	--

备注：上表中价格为含税价，包含__%增值税。

附件二：法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

致：福建省福化古蕾化学有限公司

本授权书声明：注册于注册地址的公司名称的在下方签字（或签章）的法人代表姓名代表本公司授权被授权代表人姓名、职务为本公司的合法代理人，就贵公司的****采购项目公开比选，以本公司名义参与报价、合同执行并处理与之有关的其他事务，相关责任及后果由本公司承担。

本授权书于2020年__月__日生效，本授权书有效期至此次报价、以及合同履行完毕时止。

参选人（盖章）：

法定代表人（签字）：

法定代表人身份证号码：

被授权代表人（签字）： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

联系方式：

附件三：承诺函

承诺函

致：福建省福化古蕾化学有限公司

我方对贵方*****采购项目比选文件表示完全响应，遵照公告的要求，特此确认并承诺：

1、我方确认，我方已仔细阅读并研究了贵方的公告及其附件，我方完全熟悉其中的要求、条款和条件，并充分了解比选情况。

2、我方确认：我方完全同意比选文件制定的交易规则。接受比选文件中所制定的评选规则。

3、我方承诺：我方对参选所提供的材料均为真实、合法、完整。

4、我方保证：我方确认，我方完全接受比选文件及附件合同的全部条款。自收到该项目中选通知次日起 5 个工作日内，我方将与贵方签订*****购合同，并在要求的时间内提供所购商品、服务等。

特此承诺！

参选人（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

地 址：

联系人：

电 话：

年 月 日

附件四：合同范本

采购合同

供方合同编号：

需方合同编号：
